МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА НОВОШЕШМИНСКОГО

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

РАЙОНЫ
БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ”

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ул. Заливная, д.4,
с. Новошешминск,423190

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ӨСТӘМӘ
БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Заливная урамы, 4 иче йорт,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-23-39, cdtseshma@vandex.ru

Приказ Боерык
№ 40/1от 31.05.2019

О проведении районного мероприятия «Сабантуй»

По поручению исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В рамках районного праздника «Сабантуй -2019» организовать работу

профориентационной направленности по оформлению «Подворье
мастеров» и проведению мастер классов на территории майдана 8 июня
2019 г. с 9.00 до 14.00ч.

2. Определить ответственных за мероприятие, согласно плану подготовки
и проведения мероприятия (приложение №1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4 ц (-атр
Директор МБУ ДО «ЦДТ НМР РТ» (_

mailto:cdtseshma@vandex.ru

Приложение № 1
Утверждаю директор ЦДТ

Новошешминского

План
подготовки и проведения районного праздника «Сабантуй -2019»

№ Содержание работ Ответственные

1. «Гончарное дело» Сальцин М.П.

2. «Деревообработка» Попков В.В.

3. «Лоскутное шитье» Лосева Т.П.

4. «Декоративная роспись по дереву» Хорькова М.И.